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Кипар, третиот по големина остров во Медитеранот, е совршена комбинација на сончеви плажи, историски места и жива 

култура. Со својата медитеранска клима, Кипар привлекува посетители со топлите и сончеви денови во поголемиот дел 

од годината, нудејќи идеални услови за одмор и релаксација.  

Избор на хотел во Кипар за секој вкус  

Нашата понуда вклучува широк спектар на сместување, од луксузни хотели со 5 ѕвезди до удобни хотели со 2 ѕвезди, 

лоцирани во популарни туристички дестинации како што се Аја Напа, Лимасол, Ларнака и Протарас. Секој хотел е 

внимателно одбран за да обезбеди удобност, одлична услуга и незаборавно искуство.  

 

Кипар • Остров богат со историја и култура 

 

Аја Напа: Познат по својот жив ноќен живот и прекрасни плажи, идеален за љубители на забави и летни туристи. 

Лимасол: Овој град е културното и економското срце на Кипар, со богата историја и бројни фестивали кои ги 

воодушевуваат посетителите.  

Ларнака: Истражете фасцинантна мешавина на модерно и традиционално во овој крајбрежен град, со шармантна 

марина и историски места.  



 

Протарас: Совршено место за семејства, со кристално чисти води и плажи кои се идеални за одмор и релаксација. 

Гастрономија и локални деликатеси во Кипар Кипарската кујна е вистинско откритие за гурманите.  

Не пропуштајте  пробате мезе, различни мали порции локални јадења, уживајте во свежа морска храна и пробајте 

традиционални слатки како баклава и локум. Придружете им се на локалните жители во дегустацијата на локалните 

вина и уживајте во автентичниот амбиент на кипарските  таверни. 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 


